veículo em sua casa durante o intervalo entre os dias de expediente, ficarão responsáveis pela
limpeza de aparência do veículo. Para tanto, deverão retirar na sede da empresa os produtos
necessários para a realização da atividade, e receberão um bônus de R$ 167,00 (cento e
sessenta  e  sete  reais)  mensais  e  11  horas  extras  (30  minutos  por  dia)  enquanto
permanecerem realizando tal atividade, tempo que se reputa como o máximo necessário para
se fazer a limpeza.

I – As partes acordam que se o motorista deixar de realizar os serviços de higiene e limpeza